РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОБУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    26.04.2017  г.                                №  90

с. Обуховское

Об окончании отопительного периода 2016-2017 г.г.

В соответствии с правилами предоставления коммунальных услуг

собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах,

утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от

06.05.2011 г. № 354 «О порядке предоставления коммунальных услуг

собственникам и пользователям помещений в МКД и жилых домов», и в

связи с установившейся теплой погодой:

1. Определить дату окончания отопительного периода 2016-2017 года по

отключению объектов жилищно-гражданского назначения 12 мая 2017

г.

2. Рекомендовать руководителям предприятий и организаций,

оказывающих жилищно-коммунальные услуги на территории МО

"Обуховское сельское поселение" в целях обеспечения надлежащего

температурного режима в случае резкого понижения температуры

наружного воздуха, содержать объекты инженерной инфраструктуры в

технической готовности до 20 мая 2017 г.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Камышловские

известия» и на официальном сайте администрации муниципального

образования «Обуховское сельское поселение»   www.обуховское.рф.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава МО

"Обуховское сельское поселение"                                              В.И. Верхорубов